СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.01.2019   №  165
  пос. им. Желябова

О внесении изменений в
решение Совета сельского поселения Желябовское от 29.01.2016 №  24

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), законом области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области» (с последующими изменениями), на основании ст. 21 Устава сельского поселения Желябовское,  Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления сельского поселения Желябовское, утвержденное решением Совета сельского поселения Желябовское от 29.01.2016 № 24 (с последующими изменениями) (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В разделе 3.5. «Ежемесячное денежное поощрение»
- пункт 3.5.1. изложить в новой редакции:
«Ежемесячное денежное поощрение выплачивается должностным лицам, муниципальным служащим и обслуживающему персоналу органов местного самоуправления  сельского поселения Желябовское в целях повышения их заинтересованности в результате своей деятельности и качестве выполнения должностных обязанностей.
Ежемесячное денежное поощрение устанавливается:
-   главе  сельского поселения Желябовское в размере  70 процентов должностного оклада;
- муниципальным служащим и обслуживающему персоналу органов местного самоуправления  сельского поселения Желябовское, в размере до 300 процентов должностного оклада в пределах фонда оплаты труда.»

         1.2. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия главы
сельского поселения Желябовское
первый заместитель главы сельского
поселения Желябовское                                                              С.Г. Мартынова

	                Приложение
к решению Совета сельского
поселения Желябовское
от 18.01.2019   №  165

	                «Приложение 1
к Положению об оплате труда в органах местного самоуправления сельского поселения Желябовское

РАЗМЕРЫ
должностных окладов должностных лиц, муниципальных служащих и обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения Желябовское

	Наименование должности
	Размеры должностных
окладов, в рублях

	Глава сельского поселения Желябовское
	9603

	Первый заместитель главы сельского поселения Желябовское
	6625

	Заместитель главы сельского поселения Желябовское
	6625

	Главный специалист
	3790

	Ведущий специалист
	3250

	Специалист 1 категории
	2775

	Водитель легкового автомобиля
	3000

	Уборщик служебных помещений
	1042
	».